[image: C:\Users\Administrator\Desktop\兴业建筑宣传册\兴业资料\兴业订阅号\订阅号二维码\8.jpg8]                                               呼和浩特市兴业建筑
补 充 协 议
需方： 呼和浩特市兴业建筑工程有限责任公司 （以下简称甲方）
供方：                                 （以下简称乙方）
[bookmark: _GoBack]甲乙双方于     年   月    日，就                                          工程共同签署《建设工程物资采购合同》（合同编号为：                 ，合同总价为           元）；现经双方友好协商，就原合同新增采购如下材料，特订立本补充协议；

标的名称、商标、规格、价格、数量、金额
协议总金额（含税）为人民币小写：                       元，大写：                元。
	材料名称
	规格
及型号
	计量
单位
	数量
	单价(元)（不含税）
	总价（元）
（不含税）
	税率
%
	税额
（元）
	合计(元)

本协议经双方协商达成一致，补充协议由合同双方盖章后生效；本协议生效后，即成为原合同不可分割的组成部分，与原合同就有同等法律效力，合同其他约束性条款执行原合同相应条款。

甲方（需方盖章）                  乙方（供方盖章）
法定代表人或委托代理人            法定代表人或委托代理人
（签字）                         （签字）
日期：                             日期：
Tel/Fax： 0471-3912512                                           邮箱：2493079940@qq.com
image1.jpeg